Розглянувши Тендерну документацію   на виконання зазначеного вище, ми, уповноважені на підписання 

Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника та Договору на умовах, зазначених у 
цій Тендерній пропозиції за такою ціною: 

473 280,00 (чотириста сімдесят три тисячі двісті вісімдесят) грн. з ПДВ / 394 400,00 (триста дев’яносто 
чотири тисячі чотириста) грн. без ПДВ.  

*Загальна вартість пропозиції складається з суми одиничних розцінок на роботи/послуги згідно Додатку до 
Тендерної пропозиції 

1.1. Вартість товару зазначена на умовах постачання DDP згідно з правилами Інкотермс (згідно «ІНКОТЕРМС – 2010»).